
Markéta N. (makamaka) ID 57827 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 6:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice.

 Prodávám věci po sobě a svých dětech. Věci jsou většinou nošené, v dobrém stavu, který se snažím vždy popsat.
 Po zaslání závazné objednávky zasílám podklady pro platbu. Vždy si koupi dobře rozmyslete - není problém dodat další fotky
nebo míry. Jako vs uvádějte prosím Vaše ID. Jakmile jsou peníze na účtu, další den balíček zasílám doporučeně na Vaši adresu.
K ceně zboží připočítávám poštovné dle tarifů pošty.

 Nezapomeňte uvést svoji adresu!!!

 Pokud máte chvíli, písněte prosím do hodnocení, jak jste byli spokojeni s koupenými věcičkami, s komunikací, s dodáním -
udělám pro Vás to samé.

 Děkuji a doufám, že budete vždy spokojené.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

